2025年2月27日

各   位

会  社  名  大 阪 製 鐵 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 谷 潤 一

                  （コード番号  ５４４９ 東証スタンダード）

問 合 せ 先    総 務 部 長 大 山 徹 二

                                      （電話 ０６－６２０４－０３００）

組織改正について

当社は、２０２５年４月１日付で、下記のとおり組織改正を実施することを決定いたしましたのでお知らせ

いたします。

記
１．組織改正の概要
 ・「情報システム部」を新設し、システム関連の機能を「生産技術部」から「情報システム部」に移管する。

２．目的
  当社グループのDX推進を強化するとともに、共通基盤活用の推進や ITセキュリティ強化など、グループ全体
 のシステム課題を迅速に対応できる事業運営体制を構築する。

３．組織改正図

技術管理グループ 生産技術部 技術管理グループ

生産技術部
情報システムグループ

情報システムグループ 情報システム部

ITソリューショングループ
ITソリューショングループ

‥・

‥・

‥・

‥・

新設

機能移管

名称変更

廃⽌

４．実施時期
 2025年4月1日～

以上